О внесении изменений в решение Астраханского районного маслихата от 25 декабря
2020 года № 6С-79-2 "О бюджетах сельских округов и села Каменка на 2021-2023 годы
"

Решение Астраханского районного маслихата Акмолинской области от 1 октября 2021
года № 7С-12-2
      Астраханский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в  Астраханского районного маслихата "О бюджетах сельских решение
округов и села Каменка на 2021-2023 годы" от 25 декабря 2020 года № 6С-79-2 (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов № 8314) следующие изменения:
      , , , , ,  к указанному решению изложить в новой редакции, приложения 1 6 7 9 10 12
согласно , , , , ,  к настоящему решению.приложениям 1 2 3 4 5 6
      2. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2021 года.
      Секретарь Астраханского районного маслихата М.Кожахмет

Приложение 1 к решению
Астраханского районного

маслихата от 1 октября
2021 года № 7С-12-2

Приложение 1 к решению
Астраханского районного
маслихата от 25 декабря

2020 года № 6C-79-2

Бюджет Астраханского сельского округа на 2021 год

Категория

Сумма,
тысяч тенге

Класс

Подкласс

Наименование

I. ДОХОДЫ 54983,0

1 Налоговые поступления 21167,0

04 Налоги на собственность 20997,0

1 Налоги на имущество 394,0

3 Земельный налог 845,0

4 Налог на транспортные средства 19758,0

05 Внутренние налоги на товары, работы и услуги 170,0

4 Сборы за ведение предпринимательской и профессиональной деятельности 170,0

4 Поступления трансфертов 33816,0

02 Трансферты из вышестоящих органов государственного управления 33816,0

3 Трансферты из районного (города областного значения) бюджета 33816,0

Функциональная группа
Сумма,
тысяч
тенге

Администратор бюджетных программ

Программа

Наименование

II. ЗАТРАТЫ 76874,4

01 Государственные услуги общего характера 29138,8

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 29138,8

001 Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села,
поселка, сельского округа

29138,8

06 Социальная помощь и социальное обеспечение 8490,9

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 8490,9

003 Оказание социальной помощи нуждающимся гражданам на дому 8490,9

07 Жилищно-коммунальное хозяйство 35188,0

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 35188,0

008 Освещение улиц в населенных пунктах 20684,0

009 Обеспечение санитарии населенных пунктов 1504,0

011 Благоустройство и озеленение населенных пунктов 13000,0

12 Транспорт и коммуникации 4051,1

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 4051,1

013 Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного
значения, селах, поселках, сельских округах

4051,1

15 Трансферты 5,6

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 5,6

048 Возврат неиспользованных (недоиспользованных) целевых трансфертов 5,6

III. Чистое бюджетное кредитование 0,0

Бюджетные кредиты 0,0

Погашение бюджетных кредитов 0,0

IV. Сальдо по операциям с финансовыми активами 0,0

Приобретение финансовых активов 0,0

Поступления от продажи финансовых активов государства 0,0

V. Дефицит (профицит) бюджета
-
21891,4

VI. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета 21891,4

Приложение 2 к решению
Астраханского районного

маслихата от 1 октября
2021 года № 7С-12-2

Приложение 6 к решению
Астраханского районного
маслихата от 25 декабря

2020 года № 6C-79-2

Бюджет Николаевского сельского округа на 2021 год

Категория

С у м м а ,
тысяч тенге

Класс

Подкласс

Наименование

I. ДОХОДЫ 24540,7

1 Налоговые поступления 2215,0

04 Налоги на собственность 2215,0

1 Налоги на имущество 59,0

3 Земельный налог 179,0

4 Налог на транспортные средства 1977,0

4 Поступления трансфертов 22325,7

02 Трансферты из вышестоящих органов государственного управления 22325,7

3 Трансферты из районного (города областного значения) бюджета 22325,7

Функциональная группа
Сумма,
тысяч
тенге

Администратор бюджетных программ

Программа

Наименование

II. ЗАТРАТЫ 27041,8

01 Государственные услуги общего характера 13731,0

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 13731,0

001 Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села,
поселка, сельского округа

13331,0

022 Капитальные расходы государственного органа 400,0

06 Социальная помощь и социальное обеспечение 2612,7

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 2612,7

003 Оказание социальной помощи нуждающимся гражданам на дому 2612,7

07 Жилищно-коммунальное хозяйство 9697,8

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 9697,8

008 Освещение улиц в населенных пунктах 769,8

009 Обеспечение санитарии населенных пунктов 300,0

011 Благоустройство и озеленение населенных пунктов 8628,0

12 Транспорт и коммуникации 1000,0

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 1000,0

013
Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного
значения, селах, поселках. сельских округах

1000,0

15 Трансферты 0,3

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 0,3

048 Возврат неиспользованных (недоиспользованных) целевых трансфертов 0,3

III.Чистое бюджетное кредитование 0,0

Бюджетные кредиты 0,0

Погашение бюджетных кредитов 0,0

IV. Сальдо по операциям с финансовыми активами 0,0

Приобретение финансовых активов 0,0

Поступления от продажи финансовых активов государства 0,0

V. Дефицит (профицит) бюджета -2501,1

VI. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета 2501,1

Приложение 3 к решению
Астраханского районного

маслихата от 1 октября
2021 года № 7С-12-2

Приложение 7 к решению
Астраханского районного
маслихата от 25 декабря

2020 года № 6C-79-2

Бюджет Новочеркасского сельского округа на 2021 год

Категория
Сумма,
тысяч
тенге

Класс

Подкласс

Наименование

I. ДОХОДЫ 32932,0

1 Налоговые поступления 4229,0

04 Налоги на собственность 4229,0

1 Налоги на имущество 96,0

3 Земельный налог 928,0

4 Налог на транспортные средства 3205,0

4 Поступления трансфертов 28703,0

02 Трансферты из вышестоящих органов государственного управления 28703,0

3 Трансферты из районного (города областного значения) бюджета 28703,0

Функциональная группа
Сумма,
тысяч
тенге

Администратор бюджетных программ

Программа

Наименование

II. ЗАТРАТЫ 34332,1

01 Государственные услуги общего характера 12613,5

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 12613,5

001 Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села,
поселка, сельского округа

12613,5

06 Социальная помощь и социальное обеспечение 2413,0

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 2413,0

003 Оказание социальной помощи нуждающимся гражданам на дому 2413,0

07 Жилищно-коммунальное хозяйство 18425,3

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 18425,3

008 Освещение улиц в населенных пунктах 65,0

009 Обеспечение санитарии населенных пунктов 100,0

011 Благоустройство и озеленение населенных пунктов 18260,3

12 Транспорт и коммуникации 880,0

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 880,0

013 Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного
значения, селах, поселках. сельских округах

880,0

15 Трансферты 0,3

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 0,3

048 Возврат неиспользованных (недоиспользованных) целевых трансфертов 0,3

III.Чистое бюджетное кредитование 0,0

Бюджетные кредиты 0,0

Погашение бюджетных кредитов 0,0

III. Сальдо по операциям с финансовыми активами 0,0

Приобретение финансовых активов 0,0

Поступления от продажи финансовых активов государства 0,0

IV. Дефицит (профицит) бюджета -1400,1

V. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета 1400,1

Приложение 4 к решению
Астраханского районного

маслихата от 1 октября
2021 года № 7С-12-2

Приложение 9 к решению
Астраханского районного
маслихата от 25 декабря

2020 года № 6C-79-2

Бюджет Первомайского сельского округа на 2021 год

Категория

Сумма,
тысяч тенге

Класс

Подкласс

Наименование

I. ДОХОДЫ 25270,3

1 Налоговые поступления 6929,0

04 Налоги на собственность 6929,0

1 Налоги на имущество 124,0

3 Земельный налог 408,0

4 Налог на транспортные средства 6397,0

2 Неналоговые поступления 189,0

01 Доходы от государственной собственности 189,0

5 Доходы от аренды имущества, находящегося в государственной собственности 189,0

4 Поступления трансфертов 18152,3

02 Трансферты из вышестоящих органов государственного управления 18152,3

3 Трансферты из районного (города областного значения) бюджета 18152,3

Функциональная группа
Сумма,
тысяч
тенге

Администратор бюджетных программ

Программа

Наименование

II. ЗАТРАТЫ 28027,5

01 Государственные услуги общего характера 17883,7

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 17883,7

001 Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села,
поселка, сельского округа

17883,7

06 Социальная помощь и социальное обеспечение 3844,3

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 3844,3

003 Оказание социальной помощи нуждающимся гражданам на дому 3844,3

07 Жилищно-коммунальное хозяйство 5299,4

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 5299,4

008 Освещение улиц в населенных пунктах 3989,4

009 Обеспечение санитарии населенных пунктов 1310,0

12 Транспорт и коммуникации 1000,0

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 1000,0

013 Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного
значения, селах, поселках. сельских округах

1000,0

15 Трансферты 0,1

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 0,1

048 Возврат неиспользованных (недоиспользованных) целевых трансфертов 0,1

III.Чистое бюджетное кредитование 0,0

Бюджетные кредиты 0,0

Погашение бюджетных кредитов 0,0

III. Сальдо по операциям с финансовыми активами 0,0

Приобретение финансовых активов 0,0

Поступления от продажи финансовых активов государства 0,0

IV. Дефицит (профицит) бюджета -2757,2

V. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета 2757,2

Приложение 5 к решению
Астраханского районного

маслихата от 1 октября
2021 года № 7С-12-2

Приложение 10 к решению
Астраханского районного
маслихата от 25 декабря

2020 года № 6C-79-2

Бюджет Староколутонского сельского округа на 2021 год

Категория

С у м м а ,
тысяч тенге

Класс

Подкласс

Наименование

I. ДОХОДЫ 15589,0

1 Налоговые поступления 1331,0

04 Налоги на собственность 1331,0

1 Налоги на имущество 37,0

3 Земельный налог 189,0

4 Налог на транспортные средства 1105,0

4 Поступления трансфертов 14258,0

02 Трансферты из вышестоящих органов государственного управления 14258,0

3 Трансферты из районного (города областного значения) бюджета 14258,0

Функциональная группа
Сумма,
тысяч
тенге

Администратор бюджетных программ

Программа

Наименование

II. ЗАТРАТЫ 16065,2

01 Государственные услуги общего характера 10876,7

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 10876,7

001
Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села,
поселка, сельского округа

10876,7

06 Социальная помощь и социальное обеспечение 1363,4

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 1363,4

003 Оказание социальной помощи нуждающимся гражданам на дому 1363,4

07 Жилищно-коммунальное хозяйство 3525,0

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 3525,0

008 Освещение улиц в населенных пунктах 3225,0

009 Обеспечение санитарии населенных пунктов 300,0

12 Транспорт и коммуникации 300,0

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 300,0

013 Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного
значения, селах, поселках. сельских округах

300,0

15 Трансферты 0,1

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 0,1

048 Возврат неиспользованных (недоиспользованных) целевых трансфертов 0,1

III.Чистое бюджетное кредитование 0,0

Бюджетные кредиты 0,0

Погашение бюджетных кредитов 0,0

IV. Сальдо по операциям с финансовыми активами 0,0

Приобретение финансовых активов 0,0

Поступления от продажи финансовых активов государства 0,0

V. Дефицит (профицит) бюджета -476,2

VI. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета 476,2

Приложение 6 к решению
Астраханского районного

маслихата от 1 октября
2021 года № 7С-12-2

Приложение 12 к решению
Астраханского районного
маслихата от 25 декабря

2020 года №6C-79-2

Бюджет села Каменка на 2021 год

Категория

С у м м а ,
тысяч тенге

Класс

Подкласс

Наименование

I. ДОХОДЫ 14126,0

1 Налоговые поступления 1053,0

04 Налоги на собственность 1053,0

1 Налоги на имущество 37,0

3 Земельный налог 93,0

4 Налог на транспортные средства 923,0

4 Поступления трансфертов 13073,0

02 Трансферты из вышестоящих органов государственного управления 13073,0

3 Трансферты из районного (города областного значения) бюджета 13073,0

Функциональная группа
Сумма,
тысяч
тенге

Администратор бюджетных программ

Программа

Наименование

II. ЗАТРАТЫ 14606,6

01 Государственные услуги общего характера 12194,2

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 12194,2

001 Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села,
поселка, сельского округа

12194,2

06 Социальная помощь и социальное обеспечение 1877,0

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 1877,0

003 Оказание социальной помощи нуждающимся гражданам на дому 1877,0

07 Жилищно-коммунальное хозяйство 235,0

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 235,0

008 Освещение улиц в населенных пунктах 235,0

12 Транспорт и коммуникации 300,0

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 300,0

013
Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного
значения, селах, поселках. сельских округах

300,0

15 Трансферты 0,4

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 0,4

048 Возврат неиспользованных (недоиспользованных) целевых трансфертов 0,4

III. Чистое бюджетное кредитование 0,0

Бюджетные кредиты 0,0

Погашение бюджетных кредитов 0,0

IV. Сальдо по операциям с финансовыми активами 0,0

Приобретение финансовых активов 0,0

Поступления от продажи финансовых активов государства 0,0

V. Дефицит (профицит) бюджета -480,6

VI. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета 480,6

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан